
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н я  

03 іеЛш/л <ш о Яворів №  _

Про створення робочої групи з підготовки 
до трансформації відділу надання адміністративних 
послуг райдерж адміпістрації

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядження Львівської обласної державної 
адміністрації від 23.07.2020 №542/0/5-20 «Про затвердження плану заходів з 
підготовки до трансформації центрів надання адміністративних послу]’»

З О Б О В ’ Я З У Ю :
г

1. Створити робочу групу з підготовки до трансформації відділу надання 
адміністративних послуг Яворівської райдержадміністрації та затвердити її склад 
згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Перший заступник голови В. ДЕНЕГА



Додаток 
розпорядження голови 
райдержадміністрації
від « Р З  » . _2020р.

Склад робочої групи з підготовки до трансформації 
відділу надання адміністративних послуг Яворівської райдержадміністрації

Денега В.Б. -  перший заступник голови районної державної адміністрації, голова 
робочої групи;
Доскоч В .Я. -  завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно 
секретної роботи та запобігання корупції райдержадміністрації, секретар робочо 
групи;
Сичак В.Ф. -  голова Яворівської районної ради (за згодою);
Мірило З.Р. -  керівник апарату районної державної адміністрації;
Представник Яворівської міської ради (за згодою);
Дида І.П. -  начальник відділу надання адміністративних послуг;
ГІавлик і.3. -  завідувач сектору фінансового забезпечення райдержадміністрації; 
Хитрейко М.В. -  завідувач сектору персоналу райдержадміністрації;
Андрейко В.В. - голова постійної комісії з питань економіки, бюджету, фінансів 
(за згодою);
Рубай В.І.- голова постійної комісії з питань промисловості, підприємництва, 
інфраструктури та управління майном (за згодою).

Кер і в н и к а п а р ату р а й д е ржа д м і н і ст ра ц ії


